

**WPIL Limited****CIN L36900WB1952PLC020274**

Registered office : Trinity Plaza, 3rd Floor,
84/1A, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

NOTICE

Notice is hereby given that the items of business set out in the Postal Ballot Notice dated December 19, 2025, shall be transacted by the way of Postal Ballot through remote voting by electronic means only and dispatch of said notice was completed on Tuesday, December 29, 2025. The voting period commenced from Tuesday, December 30, 2025 at 9.00 A.M and shall end on Wednesday January 28, 2026 at 5.00 P.M. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The aforesaid notice and instructions for e-voting process are available on the Company's website at <http://www.wpil.co.in/investor-services.php> and website of NSDL at <http://www.evoting.nsdl.com>. In case of any query, relating to e-voting, and voting through Postal Ballot, Members may contact NSDL at 022 - 4886 7000 or MCS Share Transfer Agent Ltd at Telephone No. (033) 4072 4051-53 respectively.

For WPIL LIMITED**Sd/-****U. Chakravarty**

General Manager (Finance)
and Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 08.01.2026

CERTIFIED TRUE COPY**WPIL Limited**

U. Chakravarty
General Manager (Finance) &
Company Secretary



ডব্লিউপিআইএল লিমিটেড

CIN : L36900WB1952PLC020274

রেজিস্টার্ড অফিস : ট্রিনিটি প্লাজা, ৪র্থ তল,

৮৪/১এ, তোপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০ ০৪৬

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ১৯ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিশে উল্লেখিত কার্যবিবরণী শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে দূরবর্তী ভোটদানের মাধ্যমে ডাক ব্যালটের মাধ্যমে লেনদেন করা হবে এবং উক্ত নোটিশ প্রেরণের কাজ মঙ্গলবার, ২৯ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে সম্পন্ন হয়েছে। ভোটদানের সময়কাল মঙ্গলবার, ৩০ ডিসেম্বর, ২০২৫ সকাল ৯টা থেকে শুরু হয়েছে এবং বুধবার, ২৮ জানুয়ারী, ২০২৬ তারিখে বিকেল ৫টায় শেষ হবে। এরপর ভোটদানের জন্য এনএসডিএল কর্তৃক ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করা হবে। উপরোক্ত নোটিশ এবং ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার নির্দেশাবলী কোম্পানির ওয়েবসাইট <http://www.wpil.co.in/investor-services.php> এবং এনএসডিএল এর ওয়েবসাইট <http://www.evoting.nsdl.com> এ পাওয়া যাবে। ই-ভোটিং এবং পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোটদান সম্পর্কিত কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে, সদস্যরা এনএসডিএল ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ সাথে বা এমসিএস শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লি. এর সাথে যথাক্রমে টেলিফোন নম্বর (০৩৩) ৪০৭২ ৪০৫১-৫৩ যোগাযোগ করতে পারেন।

ডব্লিউপিআইএল লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

ইউ. চক্রবর্তী

জেনারেল ম্যানেজার (ফিন্যান্স)

এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৮.০১.২০২৬

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited

U. Chakravarty

General Manager (Finance) &
Company Secretary